

PACHET ALIMENTE

I.D.: 104423566

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 07.10.24 | Coduri CPV | 15890000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.937,28 RON - 2.937,28 RON

Descriere: BANEASA Cus-Cus 5 Kg 334990 46,98 RON 6 buc. 281,90 RON 307,27 RON incl. TVA METRO
Chef Penne Rigate 5 Kg 323888 23,76 RON 10 buc. 237,60 RON 258,98 RON incl. TVA aro
Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 349972 35,99 RON 17 buc. 611,89 RON 666,96 RON incl. TVA
aro Oua Proaspete Marimea M 180 bucati 387518 115,29 RON 1 buc. 115,29 RON 125,67
RON incl. TVA Bucegi Pate Porc 6 x 100 g 278964 17,05 RON 17 buc. 289,80 RON 315,88
RON incl. TVA REGAL Sos Pasta De Tomate 6 x 540 g 762424 40,22 RON 10 buc. 402,23 RON
438,43 RON incl. TVA METRO Chef Cascaval Dalia 102508 30,00 RON 8 kg 239,96 RON
261,56 RON incl. TVA Hochland Branza Topita Triunghi Smantana 140 g 305108 6,24 RON 38
buc. 237,26 RON 258,61 RON incl. TVA LACTO FOOD Creminos cu Unt 60% grasime 200 g
283979 4,70 RON 60 buc. 282,15 RON 307,54 RON incl. TVA MARIUCA Faina 000 10 x 1 Kg
200295 22,21 RON 2 buc. 44,42 RON 48,42 RON incl. TVA MARIUCA Malai Degerminat 10 x 1
Kg 200451 23,15 RON 3 buc. 69,45 RON 75,70 RON incl. TVA RIOBA Miere Poliflora 60 x 20 g
99337 28,63 RON 2 buc. 57,26 RON 62,41 RON incl. TVA aro Fasole Alba 10 Kg 401274
68,07 RON 1 buc. 68,07 RON 74,20 RON incl. TVA
